MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Uruçuí
Direção Geral

RESULTADO PRELIMINAR DA CHAMADA PÚBLICA -SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA O

CURSO SUPERIOR DE LICENCIATURA INTERCULTURAL E INDÍGENA - EDITAL 18/2024 - DG-
URUCUI/CAURU/IFPI, de 17 de outubro de 2024

O Diretor  Geral  do  Campus Uruçuí  do  Instituto  Federal  do  Piauí,  no uso de suas
atribuições legais,  torna público o Resultado preliminar do processo seletivo simplificado
para seleção e classificação de candidatos para o Curso Superior de Licenciatura Intercultural
Indígena.

Os  candidatos  poderão  entrar  com  recurso  enviando  e-mail  para
edital.cauru@ifpi.edu.br com o formulário do recurso devidamente preenchido e assinado,
na data estabelecida no cronograma.

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

NOTA SITUAÇÃO

Auriane Ferreira de Sousa DEFERIDA 7,8 APROVADO(A)
Olavio Paixão Ferreira Lustosa DEFERIDA 7,7 APROVADO(A)
Maria Celeste da Silva Saraiva DEFERIDA 7,5 APROVADO(A)
Pedro Alcântara da Silva Sousa DEFERIDA 7,4 APROVADO(A)
Germana Silva da Penha DEFERIDA 6,83 APROVADO(A)
Maria  do  Perpétuo  Socorro
Franco Rosal

DEFERIDA 6,79 CLASSIFICADO(A)

Hellen  Raquel  Santana
Campelo

DEFERIDA 6,45 CLASSIFICADO(A)

Samea Rafaela Lopes Ribeiro DEFERIDA 6,30 CLASSIFICADO(A)
Adriana Pereira dos Santos DEFERIDA 6,15 CLASSIFICADO(A)
Iselma Ferreira Feitosa INDEFERIDA - ELIMINADO(A)
Ana Cristina Oliveira Santos INDEFERIDA1 - ELIMINADO(A)
Naiane Pereira da Costa INDEFERIDA - ELIMINADO(A)
Pedro  Richard  Pereira  de
Santana

INDEFERIDA2 - ELIMINADO(A)

1. Recurso indeferido
2. Recurso indeferido

Uruçuí, 29 de outubro de 2024

 MIGUEL ANTÔNIO RODRIGUES
Diretor Geral- IFPI

Campus Uruçuí
Port.1.656 - IFPI de 24/08/2021.

mailto:edital.cauru@ifpi.edu.br

		2024-10-29T17:14:37-0300